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Referencia: 2022/94874F

Solicitud: Procesos selectivos de personal funcionario

SELECCIÓN Y PROVISIÓN (MPM142K) 

ANUNCIO

OFICIAL/A MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 3 C.O.L. 

(ESTABILIZACION)

CALIFICACIONES DEFINITIVAS FASE CONCURSO (DESGLOSADAS) 

Orden Nombre Aspirante Antigüedad 
y experiencia

Cursos formación 
y 

perfeccionamient
o

Superación de 
procesos 
selectivos

Titulaciones 
académicas

Valencian
o

Idiomas 
comunitario

s

Nota 
Final

13 BERNAL GOMARIZ FCO. JAVIER 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

4 BONETE LEON JAVIER 11,22030 2,00000 0,50000 0,10000 0,10000 0,00000 13,92030

2 FERNANDEZ GONZALEZ FCO. JAVIER 17,25378 2,00000 0,50000 0,20000 0,20000 0,10000 20,25378

15 LARA MONTALBAN JUAN DIEGO 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

8 LOPEZ CANO JUAN LUIS 0,00000 2,00000 0,75000 0,20000 0,10000 0,00000 3,05000

7 MAQUILÓN PALAZÓN DAMIÁN 1,48782 2,00000 1,00000 0,00000 0,00000 0,00000 4,48782

10 MARTIN FERNANDEZ CESAR 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,00000 2,20000

11 MERINO GOMEZ ANTONIO 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 2,10000

9 MORA SANCHEZ RAUL 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,00000 2,40000

14 NIETO ORTIZ JUAN CARLOS 1,08504 0,00000 0,25000 0,30000 0,00000 0,00000 1,63504

1 ORTEGA SERRANO EMILIO 19,26768 2,00000 0,50000 0,20000 0,05000 0,00000 22,01768

12 PEREZ QUESADA ALBERTO 0,00000 2,00000 0,00000 0,05000 0,00000 0,05000 2,10000

16 PEREZ SANCHEZ ALEJANDRO 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

17 RODRIGUEZ ALARCON NOE 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

6 ROMAN ANDREU JOSE ÁNGEL 2,88522 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,00000 5,48522

3 TORRENTS CARDENAS JORGE 11,77926 2,00000 0,50000 0,00000 0,00000 0,00000 14,27926

18 VICENTE MACIA ANTONIO 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5 VICTORIO RODES JUAN 7,70214 2,00000 0,50000 0,10000 0,00000 0,00000 10,30214
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS (OPOSICIÓN + CONCURSO)

ORDEN NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL
1 FERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 54,00000 20,25378 74,25378
2 ORTEGA SERRANO EMILIO 50,00000 22,01768 72,01768
3 NIETO ORTIZ JUAN CARLOS 54,00000 1,63504 55,63504
4 BONETE LEON JAVIER 40,00000 13,92030 53,92030
5 LOPEZ CANO JUAN LUIS 48,00000 3,05000 51,05000
6 MARTIN FERNANDEZ CESAR 48,00000 2,20000 50,20000
7 TORRENTS CARDENAS JORGE 32,00000 14,27926 46,27926
8 VICTORIO RODES JUAN 34,00000 10,30214 44,30214
9 MERINO GOMEZ ANTONIO 42,00000 2,10000 44,10000

10 ROMAN ANDREU JOSE ÁNGEL 38,00000 5,48522 43,48522
11 BERNAL GOMARIZ FRANCISCO JAVIER 40,00000 2,00000 42,00000
12 MORA SANCHEZ RAUL 36,00000 2,30000 38,30000
13 RODRIGUEZ ALARCON NOE 38,00000 0,00000 38,00000
14 MAQUILÓN PALAZÓN DAMIÁN 30,00000 4,48782 34,48782
15 PEREZ QUESADA ALBERTO 30,00000 2,10000 32,10000
16 VICENTE MACIA ANTONIO 30,00000 0,00000 30,00000
17 LARA MONTALBAN JUAN DIEGO 24,00000 0,00000 24,00000
18 PEREZ SANCHEZ ALEJANDRO 24,00000 0,00000 24,00000

NOTA: Quienes no hubiesen presentado alegaciones y subsanaciones en el plazo indicado en el anuncio de las 
calificaciones provisionales, se declaran decaídos en su derecho al trámite correspondiente (art. 73 Ley 
39/2015)
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